

Norly & Friends ApS
Hvedevænget 27, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 14 91 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Anders Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norly & Friends ApS
Hvedevænget 27
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 14 91 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Lyhne
Anders Lyhne

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af produkter og ydelser, der giver mulighed for musikalske oplevelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.202 kr. mod 18.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.854.689 kr. mod -468.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ufredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af regnskabet for 2023 er ledelsen blevet opmærksom på, at der er fejl i sidste års regnskab, da en investering i udviklingsomkostninger ikke er medtaget.

Fejlen er rettet i sammenligningstallene. Fejlen medfører en reducereing af resultat og egenkapital med ca. 200 t.kr.

Årets resultat er præget af af- og nedskrivning af udviklingsomkostninger på 1.567 t.kr., da den forventede stigning i omsætningen er udeblevet.

Selskabet har mistet egenkapitalen, og der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning af anpartshaverne, som det har været tilfældet i regnskabsåret, også vil støtte driften i det kommende år. På baggrund heraf er selskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>24/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-7.202	18.332
1 Personaleomkostninger	-65.470	-147.846
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.566.545	-335.902
Driftsresultat	-1.639.217	-465.416
Andre finansielle indtægter	12	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-169.969	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.515	-3.330
Resultat før skat	-1.854.689	-468.746
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.854.689	-468.746
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.854.689	-468.746
Disponeret i alt	-1.854.689	-468.746

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>1.566.545</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.566.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.566.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>241.087</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>813</u>	<u>241.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.332</u>	<u>77.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.145</u>	<u>318.224</u>
	Aktiver i alt	<u>51.145</u>	<u>1.884.769</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.323.435	-468.746
Egenkapital i alt	-2.283.435	-428.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.713	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.310.011	2.264.717
Anden gæld	22.856	48.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.580</u>	<u>2.313.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.580</u>	<u>2.313.515</u>
Passiver i alt	<u>51.145</u>	<u>1.884.769</u>

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. marts 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-468.746</u>	<u>-468.746</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-468.746	-428.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.854.689</u>	<u>-1.854.689</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.323.435</u>	<u>-2.283.435</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	24/3 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.864	144.241
Andre omkostninger til social sikring	6.606	3.605
	<u>65.470</u>	<u>147.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.294	2.715
Andre finansielle omkostninger	221	615
	<u>45.515</u>	<u>3.330</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.902.447	0
Tilgang i årets løb	0	1.902.447
Kostpris ultimo	<u>1.902.447</u>	<u>1.902.447</u>
Af- og nedskrivninger primo	-335.902	0
Årets afskrivninger	-447.869	-335.902
Årets nedskrivninger	-1.118.676	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.902.447</u>	<u>-335.902</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.566.545</u>
Selskabets udviklingsprojekter vedrører produktion af produkter og ydelser, der giver mulighed for musikalske oplevelser. Projekter forløber ikke som forventet, og derfor fuldt ud nedskrevet i året.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 464 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camp Holdingselskab ApS, CVR-nr. 32287085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
